АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru.ru( 8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  мая  2022 г.                               № 18-п                                 п. Ессей
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

в поселке Ессей
     В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация поселка Ессей
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в поселке Ессей.
Настоящее постановление подлежит размещению на Официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru), на сайте администрации п. Ессей http://ессей.рф/.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании "Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы поселка Ессей                                          И.Н. Чорду
Утвержден
                                                                                                        постановлением Администрации

   поселка Ессей
                                                                                    от 27.05.2022 года  № 18-п
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В  ПОСЕЛКЕ ЕССЕЙ
	№

площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п.Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409
Земельный участок №1
	Грунтовое покрытие
	Администрация
 поселка Ессей
	п.Ессей,

по ул.Северная д. 27

на северо-восток 30 м.

	2.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409

Земельный участок №2
	Грунтовое покрытие
	Администрация
поселка Ессей
	п.Ессей,

по  ул.Северная д. 5А

на  восток 57 м

	3.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409

Земельный участок №3
	Грунтовое покрытие
	Администрация
поселка Ессей
	п.Ессей,

по ул.Центральная, д.4

на северо-восток 36 м.

	4.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409

Земельный участок №4
	Грунтовое покрытие
	Администрация
поселка Ессей
	п.Ессей,

по ул. Школьная д. 12

на  запад 24 м

	5.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409

Земельный участок №5
	Грунтовое покрытие
	Администрация
 поселка Ессей
	п.Ессей,

по  ул.Торговая д. 10

на  юго-восток 29 м

	6.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Ессей

кадастровый номер

88:01:0100001:1409

Земельный участок №6
	Грунтовое покрытие
	Администрация
поселка Ессей
	п.Ессей,

по  ул.Гагарина д.7

на  юго-восток 27 м

_1715173953